第１号様式（第５条関係）

公 共 ま す 設 置 申 請 書

年   月   日

福島市長        様

申請者 住  所

 氏  名

連絡先
(ＴＥＬ)

この度、    地区の農業集落排水事業へ新規に加入し、宅内の雑排水等の排除に貴市

排水施設を使用したいので、福島市農業集落排水事業新規加入者取扱要綱第５号の規定によ

り、下記のとおり公共ますの設置を申請します。

記

１． 設  置  場  所 福島市                   地内

２． ます設置完了希望月日      年   月   日

３． 添  付  書  類 (１) 分担金一括納付申出書若しくは分担金納付計画書

(２) 見 取 図

(３) 平 面 図

(４) そ の 他（               ）